
アイロック新製品プレスリリース�

プレートサイドステッカーアレンジで変幻自在に着せ替え！

-ＤＩＡＢＬＯ ＲＥＦＬＥＣＴＩＯＮ　Ｘ-
ディアブロ リフレクション エックス

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　ディアブロホイールの新作｢ディアブロ リフレクション エックス｣は、従来では考えられなかった画期的な手法を取り
入れた革新的なモデルです。

　一見はシンプルな５スポークｘインサートプレートモデル。
しかし、インサートプレートのサイド面に貼ったステッカーを、クロームフィニッシュしたＶ字型スポークで映し出すという
アレンジが投入された超斬新モデルです。

サイド面のステッカーを変更すれば、どんなデザインにでも変更可能です。

ステッカーデザインはアイロックＷＥＢサイト、及びステッカーデザインサンプル用紙（Ａ４版）
にて選択頂き、出荷時には選択頂いたステッカーを貼って出荷いたします。

＊出荷時に添付するステッカー価格はホイール代金に含まれております。
＊サイズ・インサートカラー設定・価格に関しての詳細は、弊社カタログ及びＷＥＢサイトを参照願います。
＊インサート表面（天面）のカラーはクローム及びブラックの設定が御座います。
＊追加分のステッカー価格は６、０００円（税別）／１ＳＥＴ分となります。
＊オリジナルデザインも承ります。カークラブの名前・ロゴ等を取り入れたワンオフステッカーも製作可能です。
（オリジナルデザインは特別制作費として別途１２、０００円（税別）／１ＳＥＴ頂きます。弊社ＷＥＢサイトからデザインを
考える際に便利なテンプレートがダウンロード可能です。）

２０１１年３月１６日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

www.iroc.co.jp






